[image: image1.wmf]
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Оренбургский государственный университет»

(ОГУ)

П Р И К А З

27.03.2023 № 284
г. Оренбург

о награждении победителей и

призеров Евразийского студенческого

турнира по математике

В соответствии с планом проведения научных и научно-технических мероприятий университета и с целью выявления талантливых студентов в области математики, привлечения их к научно-исследовательской деятельности, а также развития у обучающейся молодежи интереса к математическим наукам и пропаганды научных математических знаний в период с 11 по 18 марта 2023 года Оренбургским государственным университетом был проведен Евразийский студенческий турнир по математике (далее – Турнир) среди учащихся высших учебных заведений, в котором приняли участие 72 учащихся. Победителями и призёрами стали 20 студентов.
На основании решения жюри Турнира
п р и к а з ы в а ю:

1. За высокие результаты, показанные в ходе проведения Турнира, наградить грамотами за I, II, III места его победителей и призеров согласно приложению.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Проректор по научной работе,

председатель оргкомитета Турнира

С.Н. Летута
Проект приказа вносит:

И.о. декана ФМИТ

А.Н. Павленко

Ответственный исполнитель:

И.о. декана ФМИТ,

председатель жюри

А.Н. Павленко
 Приложение
 к приказу проректора по

 научной работе
 от _____________ № ____
Список победителей и призеров Турнира
	№ п/п
	Призовое место
	Команда
	Ф.И.О. учащегося
	Образовательная организация,

факультет, курс, группа

	1.
	I
	«Сборная ФМИТ»
	Ищанова Сара Гарипулловна
	ОГУ, ФМИТ, 3 курс, 20ИБ(б)КЗОИ-1

	Сагитов Вадим Радикович
	ОГУ, ФМИТ, 3 курс, 20ФИИТ(б)ОП

	Критинина Елена Константиновна
	ОГУ, ФМИТ, 2 курс, 21ФИИТ(б)РАИС

	Курынов Владислав Олегович
	ОГУ, ФМИТ, 4 курс, 19ПИнж(б)РПиС

	Белый Александр Александрович
	ОГУ, ФМИТ, 1 курс, 22ИСТ(м)ИИП

	Игнатьев Максим Константинович
	ОГУ, ФМИТ, 2 курс, 21ФИИТ(б)РАИС

	Трухина Наталья Сергеевна
	ОГУ, ФМИТ, 2 курс, 21ФИИТ(б)РАИС

	2.
	II
	«ПМИ-23»
	Имбергенов Артур Талгатович
	ОГУ, ФМИТ, 3 курс, 20ПМИ(б)ОП

	Трубников Владислав Валерьевич
	ОГУ, ФМИТ, 3 курс, 20ПМИ(б)ОП

	Кравченко Григорий Владимирович
	ОГУ, ФМИТ, 2 курс, 21ПМИ(б)ППКС

	Рагулин Антон Алексеевич
	ОГУ, ФМИТ, 2 курс, 21ПМИ(б)ППКС

	Шкурко Никита Владимирович
	ОГУ, ФМИТ, 1 курс, 22ПМИ(б)ППКС

	Воропаев Артём Дмитриевич
	ОГУ, ФМИТ, 1 курс, 22ПМИ(б)ППКС

	Рахматулин Марат Сайфетдинович
	ОГУ, ФМИТ, 1 курс, 22ПМИ(б)ППКС

	3.
	III
	«КБ-1»
	Сабуров Вадим Сергеевич
	ОГУ, ФМИТ, 5 курс, 18КБ(с)РЗПО

	Чибилёв Александр Александрович
	ОГУ, ФМИТ, 5 курс, 18КБ(с)РЗПО

	Желновач Евгений Геннадьевич
	ОГУ, ФМИТ, 5 курс, 18КБ(с)РЗПО

	Працюк Арина Максимовна
	ОГУ, ФМИТ, 5 курс, 18КБ(с)РЗПО

	Голинский Дмитрий Александрович
	ОГУ, ФМИТ, 5 курс, 18КБ(с)РЗПО

	Курлаев Дмитрий Игоревич
	ОГУ, ФМИТ, 5 курс, 18КБ(с)РЗПО

И.о. декана ФМИТ,

председатель жюри

А.Н. Павленко
PAGE